
Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 

Lądek Zdrój, 12.05.2022 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Znak postępowania: WR.271.11.2022.206 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Energooszczędne oświetlenie 
uliczne i drogowe przy drogach publicznych na obszarze Gminy Lądek-Zdrój.  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że 
wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  

Pytanie 1: Zamawiający w SWZ zawarł informację o maksymalnej najwyższej 
punktowanej gwarancji na okres 20 lat. Prosimy o obniżenie tego kryterium oceny ofert 
do maksymalnego okresu gwarancji równego 10 lat. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert – minimalny okres gwarancji 84 
miesiące, maksymalny 144 miesiące. 

 

Pytanie 2: Wnosimy o potwierdzenie, że wybranym wariantem do realizacji zadania dla 
opraw jak i dla systemu sterowania, jest wariant II z audytu. 

Odpowiedź:  Zgodnie z aneksem do audytu za optymalny wariant Zamawiający uznaje wariant 
III. 

 

Pytanie 3: Wnosimy o doprecyzowanie ilości opraw do wymiany w ramach zadania. 
Według tabeli w pliku „OPRAWY-WYMIANA” wymianie podlega 1332 szt. opraw, 
w tym 41 szt. opraw przeznaczonych na słup stylizowany. Według zestawienia 
przedstawionego w audycie w wariancie II ilość opraw podlegająca wymianie wynosi 1358 
szt. Czy 26 szt. opraw w tabeli „OPRAWY-WYMIANA” opisanych „nie są przedmiotem 
zamówienia” i są wyłączone z postępowania? 

Odpowiedź:  Ilość opraw do wymiany (oraz ich rodzaj)  została określona w formularzu 
ofertowym.  



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
 

 

Pytanie 4: W opisie przedmiotu zamówienia pkt 11 – Koszty związane z systemem musza 
być ujęte w ofercie na okres trwałości projektu. Proszę o podanie tej trwałości tzn. ile lat 
należy ująć w ofercie 

Odpowiedź: W ofercie należy wkalkulować co najmniej 7-letnie koszty związane z systemem 
zarządzania oświetleniem. 

 

Pytanie 5: W tabeli „OPRAWY – WYMIANA” wskazano w pozycjach 570-571, 660-661, 
674-720 zamiennik źródła światła. Proszę o potwierdzenie, że w tych przypadkach oprawa 
wraz ze słupem nie podlega wymianie a tylko zmiana źródła światła na LED wg 
załącznika. 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że pozycje 570-571, 660-661, 674-720 (z wyjątkiem 
711-713 – oprawy na ul. Kościelnej) dotyczą wymiany wyłącznie opraw (montaż na istniejącym 
słupie). 

 

Pytanie 6: Proszę o potwierdzenie , że w pozycjach 711-713 nie dokonujemy zmiany. 
W tabeli zaznaczono na czerwono. 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że ww pozycje są wyłączone z zakresu zamówienia. 

 

Pytanie 7: W tabeli oprawy oznaczone na zielono i opisane w załączniku „D”. Proszę 
o potwierdzenie , że zamieniają one oprawy uliczne jakie są w tabeli pod tymi samymi 
oznaczeniami linii. Np. linia 1104-1113 

Odpowiedź:  Załącznik „D” dotyczy opraw i słupów stylizowanych – oprawy i słupy są 
oznaczone w tabeli na kolor zielony. Oprawy stylizowane: 851-862, 864, 868-873, 1104-1113, 
1223-1230, 1344-1347, tj 41 opraw, w tym 3 na wysięgniku (montaż na budynku) i 38 na słupie. 

 

Pytanie 8: Zamawiający opisując przedmiot zamówienia ilościowo opisał to za pomocą 
słupów. Jednak wymianie podlegają oprawy oświetleniowe niezależnie od typa słupa. 
Wnosimy o określenie ilościowe za pomocą opisu opraw. 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
- oprawy uliczne – ilość 

- oprawy parkowe – ilość (są oznaczone one nie tylko w parkach, ale także na ulicach) 

- oprawy stylizowane – ilość 

- źródła światła (np.TrueForce)- ilość 

Odpowiedź:  Ilość opraw i słupów do wymiany (wraz z ich rodzajem) została określona 
w formularzu ofertowym. Oprawy parkowe nie są przedmiotem niniejszego zamowienia. 

 

Pytanie 9: Ze względu na załączenie tylko wydruków obliczeń na ul. Fabrycznej 
(załącznik C) wnosimy o udostępnienie rysunku skrzyżowania tak aby można było zrobić 
obliczenia równoważne. 

Odpowiedź:  Zamawiający dołącza do OPZ rysunek skrzyżowania. 

 

Pytanie 10: Wnosimy o wyłączenie z systemu sterowania także opraw stylizowanych. 
Podłączenie takie nie dotyczy opraw także stylizowanych gdzie wymieniamy źródło 
światła. Jest zatem właściwe utrzymanie takiego rozdziału w całym mieście. Są one 
jednoznacznie opisane i będą dostarczone. Podłączenie sterowania w takim kształcie jest 
niemożliwe. 

Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami projektu, na który Zamawiający otrzymał dofinasowanie 
wszystkie oprawy podlegające wymianie w ramach projektu muszą być objęte systemem 
sterowania. Zamawiający dopuszcza montaż dodatkowego elementu/skrzynki w takiej samej 
kolorystyce na słupie/wysięgniku/oprawie w celu zamontowania sytemu zarządzania. 

 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości i długości wysięgników 
przewidzianych do wymiany celem dopasowania infrastruktury dla osiągnięcia 
optymalnych warunków oświetleniowych na drogach? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości i długości wysięgników. Każda tego 
typu zmiana powinna zostać zaakceptowana przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 12: W tabeli „OPRAWY-WYMIANA” dla scen oświetleniowych nr 60, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89 zaproponowano wymienne źródła światła. Prosimy 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
o doprecyzowanie, czy dla tych scen należy przewidzieć oprawy oświetleniowe uliczne? 
Czy te pozycje podlegają postępowaniu? 

Odpowiedź:  Pozycje nr 60, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89 dotyczą wymiany wyłącznie 
opraw (montaż na istniejącym słupie), należy je wycenić w poz. 6 tabeli formularza ofertowego.  

 

Pytanie 13: Jeżeli dla scen oświetleniowych nr 60, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89 
Zamawiający przewiduje wymienne źródła światła, prosimy o udostępnienie specyfikacji 
i wymagań dotyczących tego rozwiązania. 

Odpowiedź:  Zamawiający uzupełnia Opis Przedmiotu Zamówienia o specyfikację opraw 
oświetleniowych.   

 

Pytanie 14: Par. 11 ust. 5 umowy (zdanie pierwsze) – płatność od dnia dostarczenia 
faktury 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia w taki sposób, aby termin płatności 
liczony był od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a nie od dnia jej 
otrzymania przez Zamawiającego? Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie 
właściwej daty powstania obowiązku podatkowego (data wystawienia faktury VAT, jest 
dla Wykonawcy datą pewną), co w konsekwencji może narazić Wykonawcę na sankcje 
skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku 
dochodowego od osób prawnych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. 

 

Pytanie 15: Par. 11 ust. 5 umowy (zdanie ostatnie) – obciążenie rachunku Zamawiającego 

Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Sądu Najwyższego, m.in. wyrok Sądu 
Najwyższego z dnia 12.07.1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96) „w rozliczeniach 
bezgotówkowych za chwilę otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę 
uznania jego rachunku bankowego”. W związku z powyższym, czy Zamawiający dokona 
modyfikacji postanowienia w taki sposób aby był zgodny z aktualnym orzecznictwem 
w tym zakresie, tj. aby za termin zapłaty przyjęty został dzień uznania na rachunku 
bankowym Wykonawcy, a nie dzień polecenia przelewu w banku Zamawiającego? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy. 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
 

Pytanie 16: Par. 11 ust. 11 umowy): 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia poprzez wskazanie, iż rachunek na 
jaki będzie dokonywać płatności może być tzw. rachunkiem wirtualnym, tj. 
subrachunkiem przypisanym przez Wykonawcę do danego klienta w celu usprawnienia 
księgowania wpłat (w tym przypadku Zamawiającego)? Wykonawca wskazuje, iż 
wirtualny rachunek rozliczeniowy jest powiązany z rachunkiem znajdującym się 
w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, obejmującym 
podmioty zarejestrowane jako podatnicy VAT prowadzone na podstawie ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późniejszymi 
zmianami) - przy czym rachunek wirtualny nie stanowi rachunku bankowego 
w rozumieniu prawa bankowego i dlatego jako taki nie jest ujawniony na tzw. białej liście. 
W przypadku gdyby Wykonawca nie mógł przypisywać subrachunków do 
poszczególnych klientów doprowadziłoby to do sytuacji w której rozliczenia Wykonawcy 
z klientami oraz księgowanie wpłat byłyby w zasadzie niemożliwe, prosimy o dodanie po 
§ 11 ust. 11 Umowy następującego punktu (zdania): 

„Wykonawca potwierdza, iż rachunek na który Zamawiający będzie dokonywać 
płatności wynagrodzenia z tytułu Umowy będzie tzw. rachunkiem wirtualnym 
(powiązanym z rachunkiem Wykonawcy znajdującym się w wykazie prowadzonym przez 
Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, obejmującym wykaz podmiotów 
zarejestrowanych jako podatnicy VAT prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późniejszymi 
zmianami) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość płatności na tzw. rachunek wirtualny pod 
warunkiem uzyskania (w dniu podpisania umowy) pozytywnej weryfikacji rachunku czyli 
informacji, że rachunek jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków 
wyświetlonych na wykazie. 

 

Pytanie 17: Par. 12 ust. 1 lit. b), c), i) I j) Umowy – opóźnienie a zwłoka 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia w taki sposób, iż Wykonawca 
będzie ponosił odpowiedzialność z tytułu naliczenia ww. kar umownych tylko i wyłącznie 
za okoliczności zawinione przez siebie lub osoby za których działania lub zaniechania 
odpowiada Wykonawca? Należy zwrócić uwagę, iż tylko i wyłącznie okoliczności 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
zawinione powinny być podstawą do obciążenia karą umowną za ew. szkody wyrządzone 
w związku z wykonywaniem Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie 18: Par. 12 ust. 3 umowy oraz par. 20 ust. 4 Umowy – pełna odpowiedzialność: 

Czy Zamawiający potwierdzi, iż maksymalna odpowiedzialność odszkodowawcza 
Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy jest ograniczona 
maksymalnie do wysokości należnego wynagrodzenia, określonego w Umowie? 

Odpowiedź: Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego jeśli szkoda 
przewyższa wysokość kar umownych. Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 

 

Pytanie 19: Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy 
tylko i wyłącznie do szkody rzeczywistej, z wyłączeniem utraconych korzyści? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie odpowiedzialności 
Wykonawcy z tytułu naliczonych kar umownych maksymalnie do równowartości 20 % 
wartości brutto Umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 21: Par. 17 ust. 1 umowy - odstąpienie od umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia w taki sposób, iż odstąpienie 
od Umowy zostanie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do usunięcia stwierdzonych 
o udokumentowanych naruszeń w wykonaniu przedmiotu Umowy, poprzez wyznaczenie 
dodatkowego, co najmniej 21 dniowego terminu na ich usunięcie. Należy zwrócić uwagę, 
iż w interesie Zamawiającego będzie realizacja końcowa przedmiotu Umowy, szczególnie 
biorąc pod uwagę zakres i proces zaawansowania wykonania przedmiotu Umowy. 

Odpowiedź:  Zamawiający dodaje do § 17 ustęp 1a) o następującej treści: „Odstąpienie od 
Umowy zostanie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do usunięcia stwierdzonych 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
o udokumentowanych naruszeń w wykonaniu przedmiotu Umowy, poprzez wyznaczenie 
dodatkowego, co najmniej 14 dniowego terminu na ich usunięcie.” 

 

Pytanie 22: Par. 20 umowy – poufność 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w taki sposób, iż zasady 
poufności będą dotyczyć obu stron (symetryczność zapisów), w tym również ew. 
odpowiedzialność za naruszenie postanowień poufności będzie dotyczyć obu podmiotów? 
Należy zwrócić uwagę, iż w ramach wykonywania przedmiotu umowy, Wykonawca 
posługuje się know-how objętą tajemnicą przedsiębiorstwa i jako taka powinna być 
również zabezpieczona poufnością. 

Pytanie 23:   W związku ze wskazaniem w §20 ust. 1 projektu umowy, że „Wszelkie 
informacje i dokumenty związane z Umową, jak również informacje dotyczące 
działalności Stron Umowy, będą traktowane przez drugą jej Stronę jako poufne i mogą 
być przekazywane osobom trzecim jedynie za zgodą tej drugiej Strony”, Wykonawca 
wnosi aby kolejne ust. (2-4) §20 także miały charakter dwustronnie – zobowiązujący. 

Odpowiedź na pytanie 22 i 23:  Zamawiający dodaje do § 20 pkt5 o następującej treści: „Zapisy 
niniejszego paragrafu wiążą obie strony”. 

 

Pytanie 24: Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu 
danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do 
takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi 
administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać 
zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 
pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – 
w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 
drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów 
w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania 
przedstawicieli Stron. 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) 
oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im 
danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych 
samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych 
osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść 
określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników 
i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 
Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 
przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania 
Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej 
lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści 
Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), 
www.__________ (wersja Zamawiającego). 

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do § 20a Wzajemne udostępnienie danych osobowych 
pracowników i współpracowników Stron. 

 

Pytanie 25: W ocenie Wykonawcy aktualnie obowiązujący termin składania ofert 
przypadający na dzień 16 maja 2022 roku jest zbyt krótki na przygotowanie rzetelnej 
i konkurencyjnej oferty. 

Wykonawca pragnie dołożyć wszelkich starań by oferta spełniła wszystkie wymagania 
Zamawiającego oraz by była ona dla Zamawiającego maksymalnie korzystna. 

Istotne dla przygotowania oferty będzie również przeanalizowanie odpowiedzi 
udzielonych przez Zamawiającego, także na ewentualne zapytania od innych 
potencjalnych Wykonawców. 

W związku z powyższym oraz mając na względzie zakres i specyfikę przedmiotu 
postępowania prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 27.05.2022. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin na złożenie ofert do 19.05.2022r. 

 



Projekt  „Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych obszaru Ziemi Kłodzkiej”, 
Dofinansowanie w ramach RPO WD 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, działania 3.4 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3,4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w nawiązaniu do art. 287 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający w nawiązaniu do 
powyższych pytań i udzielonych odpowiedzi dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

1. Zamawiający wprowadza zmiany w Formularzu Ofertowym, w związku z tym 
zmienia się zał. nr 1 do SWZ – formularz ofertowy, na zał. nr 1 do SWZ – formularz 
ofertowy zmodyfikowany. 

2. Zamawiający wprowadza zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w związku 
z tym zmienia się zał. nr 1a do SWZ – OPZ, na zał. nr 1a do SWZ – OPZ 
zmodyfikowany. 

3. Zamawiający wprowadza zmiany do projektu umowy, w związku z tym zmienia się 
zał. nr 3 do SWZ – projekt umowy, na zał. nr 3 do SWZ – projekt umowy 
zmodyfikowany. 

4. Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert: 

Kryterium Gwarancja (G) – ocena w tym kryterium polega na przyznaniu ofercie Wykonawcy 

dodatkowych punktów (max. 40 pkt) w zależności od zaoferowanego okresu gwarancji na przedmiot 

umowy, kryterium okresu gwarancji (w miesiącach) – obliczone będzie wg wzoru: 
Gb-Gmin 

G =  -----------------------------   x  40 =……..pkt 

Gmax - Gmin 

G- ilość przyznanych pkt w ramach kryterium 

Gb- okres gwarancji w badanej ofercie w latach 

Gmin.- minimalny okres gwarancji w latach  

Gmax. – maksymalny okres gwarancji w latach  

Minimalny okres gwarancji wynosi 84 miesiące a maksymalny 144 miesiące od daty odbioru końcowego 

 
5. Zamawiający zmienia następujące terminy związane z prowadzonym postępowaniem: 

a. termin składania ofert: 19.05.2022r. godz. 11:00 
b. termin otwarcia ofert: 19.05.2022r. godz. 11:15 
c. termin związania z ofertą: 17.06.2022r. 

 

Pismo sporządził:  
Anna Witos – Insp.ds. ZP 
zamowienia@ladek.pl 74-8117-884 


		2022-05-12T15:03:16+0200




